## 中標津町総合計画審議会

## (中標準明偽合戦略策定委員会)

## 委員募集中!!

中標津町のまちづくりの総合的な計画として最上位に位置する「第7期中標津町総合計画」は前期基本計画の5年間が経過しようとしております。町では現在、社会情勢の変化等を踏まえた後期基本計画(計画期間:令和8年度~令和12年度)の策定を進めており、計画に町民の皆さんの意見を反映するため中標津町総合計画審議会の委員を募集しています。なお、当該委員は町の人口減少対策の重点施策を取りまとめた「第2期中標津町・まち・ひと・しごと創生総合戦略」の次期計画を審議する中標津町総合戦略策定委員会の委員も兼務いただきます。まちづくりに熱い思いを持つ方のご応募をお待ちしています。



中標津町総合計画審議会・中標津町総合戦略策定委員会とは

町長からの諮問に応じ、町が示す総合計画後期基本計画・次期総合戦略について審議を行っていただきます。特に若者活躍・女性活躍を推進する観点から若年層・女性の方々のまちづくりに対する意見を求めています。

- ※会議は原則、平日夜の開催を想定しており、第1回会議は令和6 年12月19日(木)19時開催を予定しています。
- ※委員への報酬は日当(1,700円/日)のみです。



応募条件	(1) 町内在住の 18 歳以上の方 (2) 月 1 回程度の会議に参加できる方
募集人数	2名(応募多数の場合は選考により決定します)
委員任期	委嘱の日から職務終了の日まで(令和8年3月を予定)
申込方法	参加申込書に必要事項を記入のうえご応募下さい。(下記連絡先へメール・ 郵送・FAX いただくか直接お持ち下さい)
募集期間	令和 6 年 12 月 6 日 (金)
連 絡 先	〒086-1197 中標津町丸山 2 丁目 22 番地中標津町役場 政策推進課企画調整係 TEL (0153) 74-0726 FAX (0153) 73-5333 E-mail kikaku@nakashibetsu. jp   空とみどりが人をつないでいくまち ・ 住みたいまち 住み続けたいまち ~